
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2021

Oggetto: Autorizzazione  al  pagamento  della  quota  di  registrazione  della  dott.ssa
Samuela  Franceschini  al  webinar  organizzato  da  Netval  “I  contratti  di
trasferimento tecnologico e l’evidenza pubblica”

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che NETVAL è un’associazione che riunisce Università, tra cui Ca’ Foscari, Enti
Pubblici di Ricerca, Istituti di Ricovero e Cura a carattere Scientifico e Fondazioni
in Italia con l’obiettivo di valorizzare la ricerca universitaria nei confronti del sistema
economico ed imprenditoriale anche attraverso iniziative di formazione rivolte ai
professionisti del Knowledge Transfer; 

VISTO il webinar formativo organizzato da Netval sulla piattaforma Microsoft Teams per il
giorno  20  gennaio  2021,  dal  titolo  “I  contratti  di  trasferimento  tecnologico  e
l'evidenza pubblica”;

VISTO che la  quota  d’iscrizione al  suddetto  evento  ammonta a  Euro  80,00 per  i  soci
Netval  (esente  IVA  ai  sensi  dell’art.  10  DPR  633/72),  così  come  si  evince
dall’informativa ricevuta, Prot. 6593 del 01/02/2021; 

CONSIDERATA opportuna la  frequenza  al  webinar  per  la  competenza  dell’Ufficio  PInK  –
Promozione dell’Innovazione e del Know; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi nel progetto ARIC.PINK.MISE.L1;
ACQUISITO il  codice  SMART CIG n.  Z3330731D6 per  l’approvvigionamento  del  servizio  in

oggetto;
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità;
VISTO il  Regolamento di  Ateneo per l’Acquisizione forniture, servizi  e lavori  di importo

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021 che dispone l’allocazione del budget ai

centri di responsabilità per l’esercizio 2021;

DETERMINA

Art. 1 di  autorizzare  il  pagamento  della  quota  d’iscrizione  della  dott.ssa  Samuela
Franceschini,  Tecnologa  presso  l’Ufficio  PInK,  al  webinar  “I  contratti  di
trasferimento tecnologico e l'evidenza pubblica” organizzato da Netval e tenutosi in
data 20 gennaio 2021, per l’ammontare di Euro 80,00. 

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di Euro 80,00 (esente IVA ai sensi dell’art. 10
DPR 633/72) sul progetto ARIC.PINK.MISE.L1.

Venezia,

IL DIRIGENTE 
Dario Pellizzon

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

ARic – PinK 
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1


		2021-02-01T16:29:47+0100
	IT
	Dario Pellizzon




